
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Исилькульский лицей» 

(МБОУ «Исилькульский лицей») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024                                                  №125 

 

 

г. Исилькуль 

 

О назначении руководителя школьного спортивного клуба «Престиж» 

 

 

 В целях создания условий для систематических занятий физкультурой 

и спортом, получения доступа к развитой спортивной инфраструктуре, 

повышения спортивного мастерства обучающихся в различных в видах 

спорта и ведения здорового образа жизни 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Престиж» 

Жинжикова Андрея Александровича, учителя физической культуры. 

2. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Престиж» на 

2024-2025 учебный год. 

3. Контроль работы клуба возложить на Бойко Людмилу Петровну, 

заместителя директора по ВР. 

 

 

Директор лицея      С.Ю. Хоменко 

 

 


		2025-04-08T09:58:33+0600
	Хоменко Светлана Юрьевна




